3 - á elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;
4 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada no

item 3.

Santa Maria do Oeste - PR, 05 de Agosto 2022.

Atenciosamente,

OSCAR DELGADO

Prefeito Mu nicipal

Cujo valor Total é de R$ 1.947.218,04 (Um milhão novecentos e quarenta e sete

mil e duzentos e dezoito reais e quatro centavos).

@

ÍÚUNICIPIO DE SANTA ÍIIIARIA OO OESÍE _ ESTAOO OO PARANÁ

CNPJ: 95.68,r.5,t4l000 1 -26

UÂ JOSE DÉ FRÂNÇÀ PEREIRÂ. I{I IO . FONE/rAl: l0a2| 36aa t 233

PARECER JURíDICO

Seguindo despacho do Chefe do Executivo, foi

encaminhado ao departamento de contabilidade o procedimento, o qual retornou

com informações afirmando que há previsão de recursos orçamentários para

assegurar o pagamento das despesas no valor de R$ 1.947.218,04 (Hum milhão,

novecentos e quarenta e sete mil e duzentos e dezoito reais e quatro centavos),

conforme faz prova de documentos acostados nos autos.

Assim, considerando o valor estimado dos gastos e

natureza do objeto, e uma vez inexistente a possibilidade de dispensa ou

inexigibilidade, em atendimento ao disposto a Lei Federal n' 10.52012002, do Dec.

[...]

dia 25 de agosto de 2022.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 25 de

agosto de 2022.

INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: AS

09h30min do dia 25 de aSosto de 2022.

LOCÀL: wrvw.bll.org.br "Àcesso IdentiÍicado no link -
licitações"

VAIOR MAXIMO: RS l'947.218,04(Um milhão, novecentos

e quarenta e sete mil, duzentos e dezoito reais e quatÍo
centavos).

CRITÉÚO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

Jcr

. AQUISIÇÃO DO EDITAL

O presente Edital encontra-se à disposição para verificação por
parte dos interessados na Divisão de Licitações, nas

àependências da Prefeitura Municipal sinrada na Rua Jose de